ATA  Nº  1806

Aos 08 dias do mês de abril de 2020, às 13h30, na Sala de Sessões, reuniram-
se os integrantes do Poder Legislativo, em Sessão Extraordinária, e presidindo

os trabalhos, o vereador Luis Both iniciou a sessão com a presença dos demais
vereadores: Adiles Meyer, César André Kortz, José Elton Lorscheiter, Maria

Helena Matte, Rodrigo Kreutz, Pedro Volmir de Freitas Noronha, Roque Haas,
Vanderlei Majolo, Darci Hergessel e Marcelo Luiz Schneider. A ata da Sessão

anterior foi aprovada por unanimidade. Os pronunciamentos dos vereadores
estão gravados digitalmente, conforme arquivo. Na Ordem do Dia foi apreciada

e aprovada por unanimidade a seguinte matéria: PROJETO DE LEI N° 019, DE
06 DE ABRIL DE 2020 que autoriza o Poder Executivo a abrir um crédito

suplementar no valor de R$ 200.000,00 e indica recursos. Nada mais havendo
a tratar a Presidente encerrou a sessão. Arroio do Meio, 08 de abril de 2020.

          LUIS BOTH                                                         DARCI HERGESSEL
          Presidente                                                               Secretário

                        MARCIO A CAZOTTI

                              Secretário Legislativo